PODER LEGISLATIVO

cÂunRl MUNTCTPAL DE PAU Dos FERRoS
paúcro vER. FRANosco LopEs roReuATo

MoÇÃo DE PESAR Ne 2025

Ao Excelentíssimo Senhor'
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Emênta: Moção de Pesâr à Família Diniz, pelo
falecimento da Senhora Antônia Diniz do Nascimento.

A Câmara Municipalde Pau dos Ferros, apresenta nos termos regimentais, atraves
do Vereador Jose Gilson Rêgo Gonçalves, com assento neste Legislativo Municipal, após ouvido
e aprovado pelo Plenário, a presente Moção de Pesar à Família Diniz, pelo falecimento da

Senhora Antônia Diniz do Nascimento, ocorrido no dia 19 de maio de 2025.

lnfelizmente, no dia 19 de maio de 2025, nos despedimos, fisicamente, de Antônia,
mas seu legado permanece vivo na memória de todos que foram tocados por sua bondade, seu

amor e seu exemplo. Sua vida será sempre lembrada com carinho, respeito e gratidão.

Aos familiares da Sra. Antônia Dinizdo Nascimento, manifestamos nossas sinceras

condolências, reiterando que esta Câmara de Vereadores não poderia deixar de se expressar em
respeito ao momento de pesar. Expressamos nosso profundo respeito e desejamos que a paz, o

consolo e a força estejam presentes, proporcionando conforto aos corações enlutados, para que

a Senhora Antônia Diniz do Nascimento descanse em paz.

José n Rêgo Gonçalves

Vereador

CAMARÂ MUNICIPAT OE PÂU DOs TTNRO5

1r sEssÃo LEGrsLArrva DA 20! LrcrsLATUna

,llâ srssÀo onorrÁerr

mnovrm ffi
PÂU DOs;ERiOs - RI{

,Ârire or crnvlmZsrr nrro
PÍ.'É.ú.

nrrnovlm I
24,06,hx
6'l*-

CÂMARA MU tctPAt oE
PAU DOS FERRO§

REcEstDoEM:d.J-OGJ§

HORÂ: o ,41

Ge gislativa

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP:59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros. rn.gov. br/

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, RN, 05 de junho de 2025.

cÂMaRA MUNTcTPAL DE PAU Dos FERRos

Rua Pedro Velho. No: 1291, Centro.

Tel: (84) 3351-29fi

camarapaudosfeÍÍos.m.gov.br

cÂuml
g

ry lüoç-ão
DE PESÀR

1?' sEssÃo oR.DrNÁRrÀ Do 1. pERÍom ÍrBcrsr,ÀTrvo DE 2025

GILSON REGO

JÀIUE DE CARVÀIHO

IIÀIORIÀ SII{PLAS

24/ A6 /2025

13.45:!2

10

sESsÂo:

AUTOR: DAÍA:

P. oA sEssÃo: HORA

TrPo voTÂçÃo: PRESENTES:

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY SAMUEL

DOMICIANA LOPES

GALEGO DO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGíNA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GORDO DO BAR

REGINALOO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENIE

AUSENTE

AUSÊNTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSOB

PSD

PSD

PT

PSOB

PP

UNIAO

SIM

SIM

SIM

stM

SIM

SIM

SIM

stM

SIM

PARTIDO

APROVADO

ruRNo úNrco

PRESI oa sESsÀo
Ementa:

9

0

0

!rÃo

Àas

pELo FALEcÍMENro on §ernonÃ aú6NiÀ oiniz uoÍ\40çÃO DE PESAR À FAMiLIA DINIZ,
NASCII,lENTO.

datashopstudio@hotmail.com Pag 01

MUNICIPAL

VEREADOR PRESENçA VOTO

TURNO:

srl{

*-r tIIúí

PODER LEGISLATIVO

cÁuam MUNtctPAL DE PAU Dos FERRoS
paúcro vrn. FRANctsco LopES ToReuATo

Moção de Pesar

Pau dos Ferros-RN, 24 de junho de 2025

Ofício Ns 0091/2025 - Gabinete da Presidência

À rlmíul ornrz

Assunto: Encaminhamento da Moção de Pesar.

Senhores Familiares,

Venho através deste, enviar cópia da Moção de Pesar Ne OOO4/2O25 de autoria do

Excelentíssimo Vereador JosÉ GlLsoN aÊco eOruçllvES, pelo falecimento da Senhora

ANTONIA DINIZ DO NASCIMENTO, ocorrido no dia 19 de maio de 2025. A Moção de Pesar Ne

OOO4(2O25 foi aprovada por unanimidade na 17r Sessão Ordinária da 1a Sessão Legislativa da

20ê Legislatura, na Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, no dia 24 de junho de 2025.

Manifestamos nosso profundo respeito e rogamos a Deus que traga conforto aos corações

enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no meio de todos, primando

o amor a Deus sobre todas as coisas para que a Senhora ANTONIA DINIZ DO NASCIMENTO

descanse em paz.

Atenciosamente,

JAIME DE CARV A NETO

Presidente da Câmara Mu ipal de Pau dos Ferros

JOSÉ RÊGO GONçALVES

Vereador/Propositor

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP: 59.900{00 Pau dos Ferros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para qualquer esclarecimento.